

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 D.0001.0002. 0013	SCAVO A LARGA SEZIONE per fondazioni o opere d'arte, canali o simili, di qualsiasi tipo e importanza, anche in presenza d'acqua, eseguito con qualsiasi mezzo meccanico, compreso lo ... e dure, fino alla profondità di m 2.00 dal piano di sbancamento o dall'orlo del cavo. Compresi oneri per la sicurezza. S1-S2 *(par.ug.=(1,2+1,4)/2) S2-S3 *(par.ug.=(1,4+1,4)/2) S3-S4 *(par.ug.=(1,4+1,3)/2) S4-S5 *(par.ug.=(1,3+0,85)/2) S5-S6 *(par.ug.=(0,85+0,85)/2) S6-S7 *(par.ug.=(0,85+1,1)/2) S7-S8 *(par.ug.=(1,1+1,3)/2) S8-S9 *(par.ug.=(1,3+1,46)/2) S9-S10 *(par.ug.=(1,46+1,38)/2) S10-S11 *(par.ug.=(1,38+1,55)/2) S11-S12 *(par.ug.=(1,55+1,03)/2) S12-S13 *(par.ug.=(1,03+1,13)/2) S13-S14 *(par.ug.=(1,13+0,96)/2) S14-S15 *(par.ug.=(0,96+0,99)/2) S15-S16 *(par.ug.=(0,99+0,95)/2) S16-S17 *(par.ug.=(0,95+1,05)/2) S17-S18 *(par.ug.=(1,05+1,61)/2) S18-S19 *(par.ug.=(1,61+1,61)/2) S19-S20 *(par.ug.=(1,61+1,61)/2) S20-S21 *(par.ug.=(1,61+1,61)/2) S21-S22 *(par.ug.=(1,61+1,61)/2) S22-S23 *(par.ug.=(1,61+1,61)/2)	1,30 1,40 1,35 1,08 0,85 0,98 1,20 1,38 1,42 1,47 1,29 1,08 1,05 0,98 0,97 1,00 1,33 1,61 1,61 1,61 1,61 1,61	29,95 8,01 31,30 33,60 47,95 20,91 25,45 35,07 18,07 17,28 17,00 13,42 36,50 7,85 42,25 6,61 14,50 21,42 54,50 24,20 34,45 19,30			38,94 11,21 42,26 36,29 40,76 20,49 30,54 48,40 25,66 25,40 21,93 14,49 38,33 7,69 40,98 6,61 19,29 34,49 87,75 38,96 55,46 31,07		
	SOMMANO m3					717,00	5,39	3'864,63
2 A.0006.0002. 0005	RIMOZIONE PLINTO DI FONDAZIONE DI PALO CAC interferente, o vetroresina, o di palo in metallo dritto osbracciato, di qualsiasi altezza, compresa ripulitura della forma di alloggio ed eventuale trasporto al deposito del servizio PLINTO PALO ENEL					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	75,01	75,01
3 A.0006.0002. 0006	PLINTO PER PALO ENEL BT Fornitura e posa in opera di basamento prefabbricato in calcestruzzo per palo ENEL a bassa tensione, prodotto con il metodo "vibrato", predisposto con ... i: lo scavo, il ripristino del terreno, le opere murarie e quanto altro per dare il lavoro completo a regola d'arte. PALO ENEL					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	310,00	310,00
4 A.0007.0001. 0001	COMPENSO PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI PALO ENEL, avente caratteristiche tecniche e dimensionali come da disposizioni dei tecnici ENEL, al fine di permettere lo spostamento del tracciato dei cavi aerei da parte dell'ENEL. PALO ENEL					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1'050,00	1'050,00
5 D.0001.0002. 0021	SCAVO A SEZIONE RISTRETTA E OBBLIGATA per fodazioni di opere d'arte di qualsiasi tipo e importanza o simili, fino a m 2.00 di profondità dal piano campagna o dal piano di sbancamen ... valutato per il volume teorico previsto od ordinato in terreni sciolti esclusa la roccia tenera e la roccia dura da mina CUNETTA CAVALCAFOSSI		590,00 46,70	0,600 0,600	0,400 0,400	141,60 11,21		
	A RIPORTARE					152,81		5'299,64

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					152,81		5'299,64
	SOMMANO m3					152,81	6,35	970,34
6 A.0009.0001. 0005	Fornitura di SABBIA DI CAVA pezzatura mm 0,2-10 (Frantoio) SOTTOFONDO CAVALCAFOSSI		46,70	0,600	0,100	2,80		
	SOMMANO m3					2,80	27,00	75,60
7 A.0009.0001. 0004	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO A PRESTAZIONE GARANTITA PER OPERE STRUTTURALI, CLASSE DI CONSISTENZA S4, con dimensione massima dell'aggregato in- erte di 31,5 mm (Dmax 31,5), confezi ... onfezionamento; con RESISTENZA CARATTERISTICA RCK pari a 20 N/mm2 a norma UNI EN 206-1 e Linee Guida Consiglio Sup. LLPP CAVALCAFOSSI	0,20	46,70			9,34		
	SOMMANO m3					9,34	87,59	818,09
8 D.0001.0006. 0015	CAVALCAFOSSO per strade secondarie, di lunghezza variabile, realizzato con tubo in cemento vibrocompresso del di- ametro di cm 20; dato in opera escluso scavi e rinterrì, ma comprese le carpenterie per ciascun cavalcafosso		46,70			46,70		
	SOMMANO ml					46,70	128,60	6'005,62
9 D.0001.0007. 0015	FORNITURA E POSA IN OPERA DI GEOTESSILE NONTESSTUTO costituito esclusivamente da fibre in 100% polipropilene a filamenti continui spunbonded, stabilizzato ai raggi UV; fornito con m ... luso la preparazione del piano; valutata per la effettiva superficie coperta dai teli. Compresi oneri per la sicurezza.		560,20	5,000		2'801,00		
	SOMMANO m2					2'801,00	1,87	5'237,87
10 D.0001.0003. 0003	STRATO DI FONDAZIONE della massicciata stradale, eseguito con tout- venant di cava, ovvero con idoneo misto di fiume, avente granulometria assortita, dimensione massima degli elemen ... i cm 30; valutato per ogni metro cubo misurato a spessore finito dopo il costipamento. Compresi oneri per la sicurezza.							
	S1-S2 *(par.ug.=(0,38+0,46)/2)	0,42	29,95			12,58		
	S2-S3 *(par.ug.=(0,50+,50)/2)	0,50	8,01			4,01		
	S3-S4 *(par.ug.=(0,46+0,6)/2)	0,53	31,30			16,59		
	S4-S5 *(par.ug.=(0,6+0,32)/2)	0,46	33,60			15,46		
	S5-S6 *(par.ug.=(0,3+0,3)/2)	0,30	47,95			14,39		
	S6-S7 *(par.ug.=(0,3+0,45)/2)	0,38	20,91			7,95		
	S7-S8 *(par.ug.=(0,43+0,53)/2)	0,48	25,45			12,22		
	S8-S9 *(par.ug.=(0,50+0,53)/2)	0,52	35,07			18,24		
	S9-S10 *(par.ug.=(0,53+0,53)/2)	0,53	18,07			9,58		
	S10-S11 *(par.ug.=(0,53+0,53)/2)	0,53	17,28			9,16		
	S11-S12 *(par.ug.=(0,53+0,28)/2)	0,41	17,00			6,97		
	S12-S13 *(par.ug.=(0,26+0,35)/2)	0,31	13,42			4,16		
	S13-S14 *(par.ug.=(0,35+0,35)/2)	0,35	36,50			12,78		
	S14-S15 *(par.ug.=(0,35+0,34)/2)	0,35	7,85			2,75		
	S15-S16 *(par.ug.=(0,35+0,35)/2)	0,35	42,25			14,79		
	S16-S17 *(par.ug.=(0,35+0,33)/2)	0,34	6,69			2,27		
	S17-S18 *(par.ug.=(0,35+0,56)/2)	0,46	14,50			6,67		
	S18-S19 *(par.ug.=(0,56+0,56)/2)	0,56	21,42			12,00		
	S19-S20 *(par.ug.=(0,56+0,56)/2)	0,56	54,50			30,52		
	S20-S21 *(par.ug.=(0,56+0,56)/2)	0,56	24,20			13,55		
	S21-S22 *(par.ug.=(0,56+0,56)/2)	0,56	34,45			19,29		
	S22-S23 *(par.ug.=(1,61+1,61)/2)	1,61	19,30			31,07		
	SOMMANO m3					277,00	23,84	6'603,68
11 A.0006.0001. 0001	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PAVIMENTAZIONE PER STRADE BIANCHE ottenuta dalla miscelazione di materiale terroso tipo stabilizzato di cava con cemento tipo Portland o calce idraul ... tutto dato in							
	A RIPORTARE							25'010,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							25'010,84
	opera a perfetta regola d'arte, con esclusione della preparazione del sottofondo da compensarsi a parte.							
	S1-S2 *(par.ug.=(0,37+0,44)/2)	0,41	29,95			12,28		
	S2-S3 *(par.ug.=(0,44+0,44)/2)	0,44	8,01			3,52		
	S3-S4 *(par.ug.=(0,44+0,50)/2)	0,47	31,30			14,71		
	S4-S5 *(par.ug.=(0,5+0,30)/2)	0,40	33,60			13,44		
	S5-S6 *(par.ug.=(0,30+0,30)/2)	0,30	47,95			14,39		
	S6-S7 *(par.ug.=(0,30+0,40)/2)	0,35	20,91			7,32		
	S7-S8 *(par.ug.=(0,40+0,51)/2)	0,46	25,45			11,71		
	S8-S9 *(par.ug.=(0,51+0,55)/2)	0,53	35,07			18,59		
	S9-S10 *(par.ug.=(0,55+0,55)/2)	0,55	18,07			9,94		
	S10-S11 *(par.ug.=(0,55+0,55)/2)	0,55	17,28			9,50		
	S11-S12 *(par.ug.=(0,55+0,35)/2)	0,45	17,00			7,65		
	S12-S13 *(par.ug.=(0,36+0,37)/2)	0,37	13,33			4,93		
	S13-S14 *(par.ug.=(0,38+0,38)/2)	0,38	36,50			13,87		
	S14-S15 *(par.ug.=(0,38+0,35)/2)	0,37	7,85			2,90		
	S15-S16 *(par.ug.=(0,38+0,35)/2)	0,37	42,25			15,63		
	S16-S17 *(par.ug.=(0,35+0,38)/2)	0,37	6,69			2,48		
	S17-S18 *(par.ug.=(0,40+0,51)/2)	0,46	14,50			6,67		
	S18-S19 *(par.ug.=(0,51+0,51)/2)	0,51	21,42			10,92		
	S19-S20 *(par.ug.=(0,51+0,51)/2)	0,51	54,50			27,80		
	S20-S21 *(par.ug.=(0,51+0,51)/2)	0,51	24,20			12,34		
	S21-S22 *(par.ug.=(0,51+0,51)/2)	0,51	34,45			17,57		
	S22-S23 *(par.ug.=(0,51+0,51)/2)	0,51	19,30			9,84		
	SOMMANO m3					248,00	103,49	25'665,52
12 d.0001.0008. 0001	POTATURA SIEPI STRADALI CON RISAGOMATURA; Taglio siepi stradali e/o aree verdi con risagomatura, asporto e smaltimento materiale di risulta presso Discarica Autorizzata					180,00		
	SOMMANO ml					180,00	1,17	210,60
13 D.0001.0002. 0044	TRASPORTO dei materiali di risulta, asciutti o bagnati, provnienti dagli scavi, fuori dall'area del cantiere o comunque a una distanza non inferiore a 500 m dal luogo degli scavi, ... arica autorizzata con percorrenza entro i limiti di 20 km compreso il ritorno a vuoto. Compresi oneri per la sicurezza.					717,00		
	SOMMANO m3					717,00	6,32	4'531,44
14 D.0001.0002. 0046	COMPENSO PER INDENNITÀ DI CONFERIMENTO A DISCARICA controllata ed autorizzata del materiale di risulta proveniente dagli scavi, demolizioni e costruzioni, non riutilizzabile in can ... onsegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. Compresi oneri per la sicurezza.					717,00		
	SOMMANO m3					717,00	14,00	10'038,00
15 D.0001.0003. 0074	SEGNALE STRADALE CIRCOLARE DI PRESCRIZIONE O OBBLIGO eseguito in scatolato di alluminio 25/10 e finitura in pellicola rifrangente di classe 1, dato in opera compreso lo scavo per i ... llo in allu- minio, complete di bulloneria e dispositivo antirotazione diametro cm 60. Compresi oneri per la sicurezza. Segnaletica STOP					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	131,29	262,58
16 D.0006.0001. 0028	ONERI PER LA REALIZZAZIONE DELLE LAVORAZIONI NEL RISPETTO DELLA SICUREZZA dei lavoratori e dei terzi quali nastri segnalatori per delimitazione di scavi, cartellonistica di pericolo e di avvertimento, baraccamenti e dotazioni medico sanitarie. Sicurezza cantiere					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'500,00	2'500,00
	A RIPORTARE							68'218,98

